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Учебный план дополнительного образования 

обучающихся МБОУ «ООШ №2» на 2024/2025 учебный год (с 02.09.2024 г.) 

 

Направление 

деятельности 

Название  

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

Вид 

занятий 

(групповое/ 

индивид.) 

Год 

обуче

ния 

Возрас

т детей 

(класс

ы) 

Кол-во 

часов в 

неделю 

на 1 

группу 

Кол-во 

учебных 

групп 

Кол-во 

обучающи

хся в них 

Итого 

часов 

в неделю 

Художествен 

ное 

направление 

Школьный театр 

«Мираж» 

вакансия групповое 1 12-15 2 1 15 1 

Объединение «Смотрю на 

мир глазами художника» 

Кондрашова 

В.П. 

Групповое 

(в ГПД) 

1 7-9 1 1 15 1 

ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 1 

Естественно-

научное 

направление 

Кружок «Юный химик» Ермачкова 

О.И. 

групповое 1 

 

 

10-12 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

15 1 

Химический практикум 

«Озадаченная химия» 

Ермачкова 

О.И. 

групповое 1 13-15 1 1 15 1 

Экология Кашкарова 

Т.И. 

групповое 1 13-15 1 1 15 1 

ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ:  2 

Туристско-

краеведческое 

направление 

Краеведение  

«В рябиновом краю» 

Хохлова групповое 1 7-11 1 1 15 4 

Кашина групповое 1 7-11 1 1 15 4 

ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 4 

Социально-

гуманитарное 

направление 

Клуб «Радуга»: 

- «Школа юного 

волонтера»;  

- «Моя карьера» 

Терентьева 

М.В. 

групповое  

1 

 

1 

 

11-15 

 

11-15 

 

2 

 

2 

 

1 

 

1 

 

15 

 

15 

 

2 

 

2 

Клуб «Старшеклассник» Антипова М.Л. групповое 1 13-15 1 1 15 1 

Клуб «Юные инспектора 

дорожного движения» 

(«ЮИДД») 

Маринец Е.В. групповое 1 11-15 2 1 15 2 



Название  

объединения 
Ф.И.О. 

педагога 

Вид 

занятий 

(групповое/ 

индивид.) 

Год 

обуче

ния 

Возрас

т детей 

(класс

ы) 

Кол-во 

часов в 

неделю 

на 1 

группу 

Кол-во 

учебных 

групп 

Кол-во 

обучающи

хся в них 

Итого 

часов 

в неделю 

Кружок  «Юные 

поварята» 

 

Чумак А.А. групповое 1 12-13 2 1 15 2 

Объединение 

«Кулинария» 

Чумак А.А. групповое 1 10-12 2 1 15 2 

Объединение 

«Рукодельница» 

Чумак А.А. групповое 1 11-16 4 1 15 4 

 Объединение 

«Журналистика» 

Абзалутдинова 

Т.Н. 

групповое 

 

1 

 

10-16 

 

2 

  

1 

 

15 

 

2 

  

Школьный музей Кондрашова 

В.П. 

групповое 

 

1 

 

10-16 

 

2 

  

1 

 

15 

 

2 

  

Английский язык Дудина И.В. групповое 

 

1 

 

10-16 

 

2 

  

1 

 

15 

 

2 

  

 ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ:  

Физкультурно

- 

спортивное 

направление 

(Спортивный 

клуб 

«Северное 

сияние») 

 

- секция «Баскетбол»; 

 

 

 

Антипов А.Д. 

 

 

Групповое 

 

 

1 

 

 

11-15 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

15 

 

 

2 

 

- секция «Баскетбол» Чумак А.А. групповое 2 11-16 2 1 15 2 

- коррекц. группа для 

детей ОВЗ «Ритмика» 

Чумак Н.А. 

 

групповое 

 

1 

 

8-10 

 

1 

 

1 

 

15 

 

1 

 

- «Культура ЗОЖ» Терентьева 

М.В. 

групповое 1 11-15 2 1 15 2 

- кружок «Шахматы» Бадмаева Л.А. групповое 

(начинающи

е) 

1 8-15 4 1 15 4 

групповое 

 

1 8-15 4 1 15 4 

                                                                                                                                   ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 11 

Техническое 3D-ручка Гонежук М.В. Групповое 1 7-10 1 1 15 1 



направление 

 

 

Аксенова Ю.В. Групповое 
Групповое 

Групповое 

Групповое 

 

Групповое 

1 
2 

1 

2 

 

1 

7-10 
7-10 

7-10 

7-10 

7-10 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

15 
15 

15 

15 

15 

1 
1 

1 

1 

1 

Масленникова 

С.В. 

Хохлова Т.А. 

Объединение 

 «Начальное  

техническое 

моделирование» 

Чумак Н.А. Групповое 1 11-12 1 1 15 1 

Групповое 1 12-13 1 1 15 1 

Групповое 1 13-14 1 1 15 1 

Групповое 1 14-16 1 1 15 1 

 ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 6 

Интеллектуал

ьные игры 

Интеллектуальный клуб 

«Что? Где? Когда?» 

Щеткина М.И. групповое 1 

2 

3 

13-14 

14-15 

15-16 

1 

1 

1 

3 

2 

2 

30 

20 

20 

3 

2 

2 

 ВСЕГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 7 

ВСЕГО ПО УЧЕБНОМУ ПЛАНУ:  

 


